

УЛЁТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26	июля	2022	Г
40	MICOIM	4044	

No

35-3

с.Улёты

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения "Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае"

Рассмотрев документы, представленные в Улётовскую районную территориальную регистрации избирательную комиссию ДЛЯ уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения "Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в в соответствии со статьями 41,70 Забайкальском крае" Забайкальского 385-33K муниципальных выборах края $N_{\underline{0}}$ «O Забайкальском крае"

Улётовская районная территориальная избирательная комиссия

постановляет:

- 1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения "Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» Забайкальском крае": Иванову Ольгу Борисовну
- 2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам избирательного объединения "Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае" удостоверения установленного образца.

- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района "Улётовский район" Выборы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Шалаеву Л.В..

избирательная комиссия

Председатель

Улётовской районной территориальной Улётовскан (С. районная территориальная

избирательной комиссии

Л.В.Шалаева

Секретарь

Улётовской районной территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Маклакова